

Data e hora da consulta: 01/06/2021 15:51
Usuário: 87889412487

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL, 201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF Telefone	
JOAO PESSOA	PB (83)3512.1200	

Ano	Tipo	Número
2021	NE	224

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/06/2021	Ordinário	0420-06.2021	-	4.775,00

Favorecido

Código	Nome	
05.956.054/0001-49	MARCIC IMPRESSOES GRAFICAS LTDA	
Endereço		CEP
CLEMENTE ROSAS 63 TORRE		58040-170
Município	UF Telefone	
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alinea
11	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

21CT0011 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATO Nº 11/2021 (AQUISIÇÃO DE CARIMBOS), CONFORME OC Nº 30/2021, PROCESSO Nº 0000420-06.2021.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
000	01/06/2021 15:50:28	Inclusão

Data e hora da consulta: 01/06/2021 15:51
Usuário: 87889412487

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista
4.775,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho PEQUENO, texto medindo até 2,0 x 8,0 cm, ou até 16cm², com texto em alto relevo em borracha.	960,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2021	Inclusão	80,00000	12,0000	960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho MÉDIO, medindo acima de 2,0 x 8,0 cm até 3,5 x 10,0 cm, ou acima de 16cm² até 35cm², com texto em alto relevo em borracha.	900,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2021	Inclusão	60,00000	15,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Carimbo REDONDO confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho até 2,5cm de diâmetro, com texto em alto relevo em borracha.	150,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2021	Inclusão	10,00000	15,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho GRANDE, medindo acima de 3,5 x 10,0 cm até 5,0 x 10,0 cm, ou acima de 35cm² até 50cm², com texto em borracha.	925,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Versão	Data/Hora	Operação
000	01/06/2021 15:50:28	Inclusão

Data e hora da consulta: 01/06/2021 15:51
Usuário: 87889412487

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho GRANDE, medindo acima de 3,5 x 10,0 cm até 5,0 x 10,0 cm, ou acima de 35cm² até 50cm², com texto em borracha.	925,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2021	Inclusão	50,00000	18,5000	925,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Carimbo auto-entintado, automático, corpo em PVC, com texto de até 1,5 cm x 6,00 cm, em auto relevo em borracha, contendo em seu interior carga com esponja e tinta apropriada.	1.840,00

CONTRATO N.º 11/2021.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2021	Inclusão	80,00000	23,0000	1.840,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	01/06/2021 15:50:28	Inclusão

3 de 3

Nota de Empenho - SIAFI N° 2021NE000224 - TRE-PB/PTRE/DG/SAO/COF/SEOR

RANULFO LACET VIÉGAS DE ARAÚJO
COORDENADOR(A) DE ORÇAMENTO E FINANÇAS



Documento assinado eletronicamente por RANULFO LACET VIÉGAS DE ARAÚJO em 01/06/2021, às 16:55, conforme art. 1º, III, "b", da [Lei 11.419/2006](#).

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO



Documento assinado eletronicamente por ARIOLDO ARAÚJO JÚNIOR em 01/06/2021, às 17:14, conforme art. 1º, III, "b", da [Lei 11.419/2006](#).



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1034364&crc=A3F05F28, informando, caso não preenchido, o código verificador **1034364** e o código CRC **A3F05F28**..